令和 2 年 5 ⽉ 25 ⽇
保護者各位

東京学芸⼤学附属⾼等学校
校⻑  ⼤野 弘

学校再開に向けた健康観察についてご協⼒のお願い

 平素より本校の教育活動へのご理解とご協⼒を賜り、ありがとうございます。
臨時休業中、お⼦様には毎⽇の健康観察にご協⼒をいただいておりますが、学校再開
後も引き続き、新型コロナウイルス感染症への感染拡⼤予防のため、健康観察の継続
をお願いいたします。
 学校再開に向けて、下記の⽅法にて⽇々の体調確認をさせていただきます。
本来の利⽤⽬的以外での使⽤は致しません。ご理解とご協⼒をいただけますようお願
いいたします。

記
１.実施開始⽇
 学校再開に向けて 5 ⽉ 26 ⽇（⽕）から実施いたします。
  毎朝、8 時 30 分まで（学校再開後 8 時まで）に必ず⼊⼒をしてください。

2 . ⽅法

Google フォームで健康状態を確認いたします。
朝、夜の２回、検温と体調確認をしてください。
毎朝、登校前に必ず Google フォームに⼊⼒をお願いします。
検温せずに登校した場合は、教室に⼊る前に、保健室前にて検温をしてもらいます。
※⼊⼒⽅法は⽣徒にGmail 等で指⽰します。

3. 質問内容
 1) 平熱     5) 味覚嗅覚の異常の有無
 2) 体温（前⽇の夜、朝）   6) その他の症状
 3) ⾵邪症状の有無   7) 同居家族の体調（発熱や咳等の⾵邪症状の有無）
 4) 咳の有無

以上